
E-İRSALİYE KULLANIMI 

1.ADIM 

Cari kartta vergi no alanın doldurulması ile cari kartında seçildiği Müşteri Teklifleri, müşteri siparişleri 
ve sevkiyat ekranlarında E-İrsaliye için gerekli olan E-irsaliye Alias kodunun ekranlarda ilgi alanlara 
otomatik gelmesi sağlanabilir. Birden çok Alias koduna sahip vergi numaraları için bu bilginin 
doldurulması büyük kolaylık sağlayacaktır. 

 

 

2.ADIM (Müşteri Teklifi ve Müşteri Siparişi) 

 



 

 

Resimde Görüldüğü üzere cari karta tanımlanan vergi numarası ile birlikte E-irsaliye Alias kodu teklif ve 
siparişe otomatik gelmektedir. Otomatik gelmesi ile birlikte vergi carideki vergi numarasına bağlı olan 
2 alias adresi teklif ve siparişte seçilebilir durumdadır. Alias kodu Sevk işleminin yapılacağı lokasyona 
ait olan bir etiket denilebilir. Sevk işlemlerinin yapılacağı cari için farklı lokasyonlarına ait alias kodları 
olabilir. 

 

HATIRLATMA!  

Müşteri Teklfinde ve Müşteri siparişinde seçilen E-irsaliye Alias kodları Cari Kartta tanımlı olan vergi numarasına 
bağlı olarak gelmektedir. Vergi numarasına ait 1 den fazla Alias kod olabilir. 

3.ADIM (İrsaliye İşlemleri) 

Yeni butonuyla yeni irsaliye sayfası oluşturulur sonrasında sırasıyla “Hareket Kodu” , “Müşteri Firma”, 
“Fatura Şirketi” alanları seçilir. Bu alanlar seçildikten sonra Kaydet butonu ile bilgiler kaydedilir. 

 

 

İşlem sırası üstteki fotoğrafta gösterilmiştir. Kaydet denildikten sonra(5 numaralı işlemden) gelen 
uyarıda(Taşıma bilgisini [Taşıma Kendi Aracımız İle Olacak] seçeneğini belirtiniz!)  yazdığı gibi sürücü bilgileri girilmesi işlemine 
geçilmesi gerekmektedir.  

Uyarı! 

Resimdeki alanda İrsaliye no alanı seçilen hareket koduna bağlı olarak sistem tarafında otomatik atanmaktadır 
manuel giriş yapılamaz.() 



 

 

 

 

Diğer bilgiler sekmesine giriş yaptığımızda Üstteki resimde işaretli olan alanlar doldurulmak zorundadır. 
Sırasıyla “E-irsaliye Alias kodu”, “Sürücü bilgileri” doldurulmalıdır.“E-İrsaliye Alias” kodu alanı cari 
kartta müşterinin vergi numarası yazılmış ise bir önceki adımlarda da bahsedildiği gibi Teklif sipariş ve 
İrsaliye ekranında ilgili alan otomatik dolu gelmektedir. Üstte resimdeki örnekte E-irsaliye Alias kodu 
cari karttan  otomatik gelmiştir Bu sebeple bu alanda sadece farklı bir alias kodu seçilecekse düzeltme 
yapılabilir düzeltme yapılmayacaksa herhangi bir şey yapmaya gerek yoktur. 

 

Sürücü bilgileri alanında 2 numaralı alanda belirtilen “Taşıma Kendi Aracımız ile olacak” kutucuğu 
işaretli ise yeşil alan içindeki sevkiyatımızı yapacak sürücü/Sürücülerin bilgileri girilmesi gerekmektedir. 
“Taşıma Kendi Aracımız ile olacak” kutucuğu işaretlenmez ise 3 numaralı alandaki taşıyıcı firmanın 
carisinin seçilmesi yeterlidir. 

 

Yukardaki işlemler yapıldığında daha önce yapıldığı gibi irsaliye satırlarına ilgili ürünler eklenebilir. 

 

Üstteki resimde görüldüğü üzere irsaliye no otomatik gelmektedir. Bu alandan İrsaliye No girişi 
yapılmaz 



 

 

İrsaliyeye ürün aktarımı yapıldıktan sonra E-irsaliye işlemlerine geçiş yapılır. (E-İrsaliye işlemlerine Diğer 
bilgiler sekmesindeki E-İrsaliye işlemleri butonu ile geçiş yapılabilir.)  

 

4.ADIM (E-İrsaliye İşlemleri) 

 

E-İrsaliye Ekranında dikkat edilecek alan “Durum” sütunudur. Bu sütun irsaliyenin GİB e gönderme 
durumu ile alakalı bilgi alanıdır. 

 



 

İlk adım sarı alan içindeki seçeneklerden Onay-gönder seçeneği seçilir.  Ve GİB e gönderilecek olan 
satırlar CTRL tuşu ile ya da sağ tık seçeneklerindeki menülerle seçilebilir. Seçme işlemi bittikten sonra 
satıra çift tıklanır. Durum sütunu bu işlemden sonra Onay-Gönder durumuna geçer. Onay Gönder 
işleminde programda GİB in istemiş olduğu bilgilerin programda girilmiş olması durumunu kontrol 
eder. Eksik bilgi girildiğinde Ekranda üst alandaki gri alanda hata sebebi yazmaktadır. 

 

 

Onay gönder durumundaki irsaliyeleri GiB e göndermek için Gitti-Onay durumundaki irsaliyeleri 
seçilenleri gönder seçeneği ile GİB-E yollanması sağlanır. Bu aşamadan sonra sevkiyat yapacak 
sürücüye irsaliye çıktısı verilebilir. Bu çıktıyı “PDF Göster” butonu ile alabilirsiniz. 

 



 


